关于参加常州市小学英语教研基地展示活动的通知
各辖市区教研室、各局属小学：

根据本学期常州市教研室工作计划，常州市小学英语教研基地展示活动定于12月19日（星期五）在常州实验小学召开，现将有关事项通知如下：

1、参加人员：各辖市、区教研室小学英语教研员和各小学英语教研组长
2、活动时间：12月19日上午9：00——11：30

3、活动地点：常州市实验小学阶梯教室

4、活动内容：9:05——9:45  Unit9 0f 5A  Part A(张诘)

          10:00——10:40   Unit9 of 5A  Part B (葛小娟)

          10：50——11：30 （评课及基地建设情况交流）

请有关老师安排好工作，准时参加！

常州市教研室
二OO三年十二月八日